

'İŞ YUKU ARTIYOR haklar verilmiyor'



BÜRO Emekçileri Sendikası'nın çağrısıyla birçok ilde açıklama yapan SGK emekçileri, EYT yasasıyla iş yüklerinin arttığını belirtti. İkramiyelerinin ödenmediğini, ek ödemelerin verilmediğini ifade eden emekçiler, haklarının verilmesini istedi. **s.5**

SGK EMEKÇİLERİNDEN BİRÇOK İLDE BASIN AÇIKLAMASI

'İş yükü artıyor haklar verilmiyor'



Adana (Fotoğraflar: Evrensel)

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) emekçileri KESK'e bağlı **Büro Emekçileri Sendikası'nın** (BES) çağrısıyla birçok ilde basın açıklaması yaptı. İstanbul'dan İzmir'e Ankara'dan Diyarbakır'a kadar il müdürlükleri önünde bir araya gelen emekçiler, EYT yasasıyla iş yüklerinin arttığını, ikramiyelerinin ödenmediğini, ek ödemelerin verilmediğini ifade etti.

Sık sık "İkramiye hakkımız söke söke alırız" "3600 hakkımız söke söke alırız" "Ücrette adalet istiyoruz", "Ek gösterge hakkımız söke söke alırız" sloganları atan emekçiler, emeklilikte yaşa takılanlarla (EYT) ilgili düzenlemenin Meclisten geçerek yasalaşırıldığını hatırlattı. Yapılan açıklamalarda, "Henüz düzenleme kamuoyu ile paylaşılmadan 1 Ocak'ta hizmet borçlanmasında asgari ücrete gelen zam oranında artış olacağını duyan mağdurlar sosyal güvenlik merkezlerinin önünde uzun kuyruklar oluşturmuş, borçlanma taleplerini gerçekleştirmişlerdir. Bu durum dahi SGK çalışanlarının iş yükünü iki üç kat artırırken, emeklilik taleplerinin başlaması ile tüm sosyal güvenlik merkezlerinin önü mahşeri kalabalığa dönüşmüş, yaşanan yoğunlukla beraber hem vatandaşlar mağdur edilmiş hem de SGK emekçilerinin iş yükü katmerlenerek artmış, daha da artacağı görülmektedir" dendi.

'AÇLIK KOŞULLARINDA YAŞIYORUZ'

Açlık sınırındaki bir ücretle 85 milyona hizmet ettiklerini belirten SGK emekçileri, "2012 yılında yayımlanan 666 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile daha önceden SGK çalışanının almakta olduğu yılda iki asgari ücret tutarındaki ikramiye ile kimi ek ödemeler sözde "Eşit iş eşit ücret" adı altında kaldırılmıştır. Sendikamızın yaptığı Anayasa Mahkemesi başvurusu sonucu verilen iptal kararına rağmen iktidar tarafından gereği yapılmayarak hukuksuz bir şekilde ikramiyelerimiz gasbedilmiştir. Ek gösterge düzenlemesi adı altında çıkarılan yasadışı SGK emekçisi görülmemiş, 3600 ek gösterge kapsamı dışında bırakılarak SGK çalışanları bir darbe de buradan yemiştir" dedi.

'TALEPLERİMİZ KARŞILANSIN'

SGK emekçileri taleplerini şu şekilde sıraladı:
■ Sosyal Güvenlik Kurumu emekçileri olarak 2012 yılında haksız ve hukuksuz bir biçimde kesilen ve mahkeme kararına rağmen halen ödenmeyen ikramiyelerimizi ve diğer ek ödemelerimizi geriye dönük istiyoruz.

■ Sosyal Güvenlik Kurumu Ek Ödeme Yönetmeliği'nde yer alan ek ödeme puanlarına 100'er puan eklenmesini istiyoruz.

■ Ek gösterge düzenlemesinde 3600 kapsamı dışında bırakılan SGK çalışanlarına da 3600 ek gösterge istiyoruz.

■ Aynı Hazine ve Maliye Bakanlığında olduğu gibi, kurum içi uzmanlık kadrolarının ihdas edilmesini ve sosyal güvenlik tazminatı ödenmesini talep ediyoruz.

■ Ücretsiz yemek hizmeti istiyoruz.
(İŞÇİ SENDİKA SERVİSİ)



Muğla



İstanbul



Dersim



Denizli



Ankara



Diyarbakır (Fotoğraf: MA)



İzmir